fls 3.323 do livro 02, conf. certidão inclu­ 
sa. 2- Sucedeu porém quando da realizacão dos 
servicos topográficos do imóvel descrito aci­ 
ma. devidamene conferidos, confirmados e 
formalizados pelo INCRA. documentos iun­ 
tos, encontrar área maior, para mais de 
271,6521 has duzentos e setenta e um hecta­ 
res e sessenta e cinco ares e vinte e um cen­ 
tiares) à titulada e transcrita no Registro de 
Imóveis, restando pois. o caminho em tela 
para sanar tal irregularidade no registro com 
petentP.. resultando no final área total de 
598.6521 has ( quinhentos e noventa e oito hec­ 
tares, sessenta e cinco ares e vinte e um centia 
res); 3) O11e os limites e confrontações do 
imóvel estão assim distribuidos: Norte: com 
terras do José Marcelino da Silva e Zacarias 
Acosta. José Barbosa e Cabeceira do C6rrego 
Tres Caoão: Sul: